УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 год №542

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Английскому языку в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Английскому языку Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский
язык» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образовани
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «11» декабря 2023 г. № 542

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» в Качканарском

городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 42 Победитель
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 7 34 Призёр

Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 7 34 Призёр
Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 7 29 Призёр

Костюкович Артём Владимирович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 23 Призёр

Стряпунина Елена Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 21 Призёр
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 20 Призёр

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 7 18 Призёр
Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 7 18 Призёр

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 16 Участник
Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 7 13 Участник

Савкова Софья Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 12 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 7 И Участник
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 7 9 Участник

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 9 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 7 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 7 5 Участник

Ахунов Максим Романович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 4 Участник

Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 7 3 Участник
Лужбин Егор Артемович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 3 Участник

Бажина Вероника Вадимовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник

Богаткин Тимофей Ильич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 7 0 Участник

Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 0 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 7 0 Участник
Новиков Кирилл Романович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник

Парамонов Глеб Денисович
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж» 7 0 Участник

Жукова Екатерина Александровна МОУ Лицей 8 35 Победитель
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 32 Призёр
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 8 31 Призёр

Шейерман Виктория Юрьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 28 Призёр
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 8 27 Призёр

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 23 Призёр
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 8 23 Призёр

Свяжин Савелий Ильич Школа №2 8 22 Призёр
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 8 21 Призёр

Двойных Кира Александровна Школа №2 8 20 Призёр
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 8 19 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 8 19 Участник
Медовщиков Даниил Алексеевич Школа №2 8 19 Участник

Фукалова Полина Дмитриевна Школа №2 8 19 Участник
Березина Кира Ильинична Школа №2 8 18 Участник

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 18 Участник
Радионова Юлианна Юрьевна МОУ Лицей 8 16 Участник
Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 8 16 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 16 Участник
Вахменцев Владислав Игоревич Школа №2 8 15 Участник

Павлов Матвей Максимович Школа №2 8 15 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 8 7 Участник

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Новоселов Павел Алексеевич Школа №2 8 5 Участник

Мокерова Кристина
Константиновна Школа №2 8 4 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 8 3 Участник
Клестов Виталий Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж» 8 0 Участник
Кудряшова Арина Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник

Щербинин Андрей Анатольевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 9 57 Победитель
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 9 52 Призёр

Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 9 46 Призёр
Данилова Злата Витальевна Школа №2 9 41 Призёр

Широкова Валентина
Владимировна МОУ Лицей 9 38 Призёр

Алексеева Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 9 37 Призёр
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 9 36 Призёр

Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 33 Призёр
Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ № 7 9 31 Призёр

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 9 29 Призёр

Гридчина Виктория Александровна Школа №2 9 27 Участник
Грибайло Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 25 Участник
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 9 24 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 9 23 Участник
Костин Святослав Иванович МОУ Лицей 9 23 Участник

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 9 22 Участник
Булавко Полина Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 18 Участник
Лубянова Юлия Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 17 УчастникТюлькин Артур Игоревич Школа №2 9 17 УчастникИогансон Артем Павлович Школа №2 9 16 Участник

Вахтикова Арина Андреевна Школа №2 9 15 Участник
Охунова Алена Вадимовна МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 13 Участник
Гекк Нина Леонидовна Школа №2 9 10 УчастникКараваев Юрий Олегович МОУ Лицей 9 10 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 6 Участник

Гавриленко Диана Андреевна Школа №2 9 0 Участник
Журавлев Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж» 9 0 Участник
Курбатов Семен Сергеевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Мартынов Роман Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник
Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 10 64 Победитель

Верхоланцева Алиса
Константиновна МОУ Лицей 10 58 Призёр

Бадертдинова Карина Ильдаровна Школа №2 10 46 Призёр
Донских Иван Иванович Школа №2 10 45 Призёр

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 10 41 Призёр
Жданова Анастасия

Константиновна МОУ Лицей 10 40 Призёр

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 10 25 Участник
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 10 18 Участник
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 18 Участник

Медведский Михаил Сергеевич Школа №2 10 17 Участник
Лихачев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 10 16 Участник

Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 10 16 Участник
Корюков Алексей Дмитриевич Школа №2 10 15 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 10 14 Участник
Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 И Участник

Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Юрасов Артем Степанович Школа №2 10 0 Участник
Сергеев Максим Евгеньевич МОУ Лицей И 81 Победитель

Чуваткина Анастасия Федоровна МОУ СОШ № 7 11 81 Победитель
Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ № 7 И 65 Призёр

Можейко Кристина Игоревна МОУ СОШ № 7 И 65 Призёр
Курилов Александр

Константинович Школа №2 И 63 Призёр

Мальцева Ксения Амановна Школа №2 И 61 Призёр
Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей И 60 Призёр
Харченко Никита Юрьевич МОУ Лицей И 51 Призёр
Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей и 46 Призёр
Валова Арина Витальевна МОУ СОШ № 7 и 40 Призёр

Панафидина Мирослава Георгиевна Школа №2 и 39 Участник
Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ № 7 и 39 Участник

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 11 35 Участник
Пономарев Денис Евгеньевич МОУ Лицей 11 25 Участник

Багишева Анастасия Андреевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 20 Участник

Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 и 20 Участник
Стажкова Олеся Антоновна МОУ СОШ № 7 11 20 Участник

Упоров Даниил Денисович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 20 Участник

Покаляева Валерия Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 18 Участник

Чир Ульяна Денисовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 18 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина и 16 Участник

Кольченко Владислав Романович МОУ СОШ № 7 11 12 Участник

Мальцев Иван Алексеевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина и 12 Участник

Войткова Карина Максимовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 8 Участник

Баранов Владислав Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
11 0 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
11 0 Участник

Матвеев Матвей Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
11 0 Участник

Неволина Виктория Владимировна Школа №2 11 0 Участник

Попова Арина Андреевна МОУ СОШ № 7 И 0 Участник

Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 0 Участник